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PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

CPD 017/2023 - CONTABILIDADE GERAL

RESULTADO PRELIMINAR
RETIFICADO APÓS ANÁLISES DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

Candidato(a)

Nota Final
da Prova
Escrita
(NFPE)

Nota Final
da Prova
Didática
(NFPD)

Nota da
Prova de
Títulos
(NPTI)

Nota Final do(a)
candidato(a) no
Processo Seletivo

Caio Rodrigues do Vale 8,17 9,83 6,67 24,67

Érica Suélen do Nascimento 7,17 10,00
6,96

7,83

24,13

25,00

Josiane Patrícia Resende Silva 7,60 8,35 5,44 21,39

Públio Matheus Souza Verona 7,10 7,72 3,02 17,84

Iolando Emanuel da Silveira 7,17 7,48 2,17 16,82

São João del-Rei, 26 de junho de 2023.

(Assinado eletronicamente)
MÁRCIA RODRIGUES DA COSTA SILVA

Chefe do Setor de Concursos e Procedimentos Admissionais em exercício


